СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  11 ноября 2022 года                                                                                    № 47

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования Иссадское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области от 29.03.2018 года № 18
«Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального

имущества муниципального образования Иссадское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области»

        В целях эффективного использования муниципального имущества,
пополнения  неналоговых  доходов  местного  бюджета,  руководствуясь
Федеральным  законом  от  21.12.2001  года  №  178-ФЗ  «О  приватизации
государственного и муниципального имущества», пунктом 18 части 2 статьи
19  Устава  муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение
Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области,  статьей  13
Порядка  управления  и  распоряжения  муниципальным  имуществом
Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области,
утвержденного  решением  Совета  депутатов  муниципального  образования
Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской  области  от  14.03.2016  года  №  19,  Совет  депутатов
муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области р е ш и л:

 1.  Внести в решение Совета депутатов муниципального образования
Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской  области от  29.03.2018  года  №  18  «Об  утверждении
прогнозного  плана  приватизации  муниципального  имущества
муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского
муниципального  района  Ленинградской  области  на  2018  год»  следующие
изменения,  утвердив  Перечень  имущества,  подлежащего  приватизации  в
2022-2023 годах согласно Приложению:

2.  Рекомендовать  администрации  муниципального  образования
Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области провести мероприятия по приватизации имущества в
соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу в силу с момента его официального
опубликования   в  газете  «Волховские  огни»  и  подлежит  размещению  на
официальном  сайте  муниципального  образования  Иссадское  сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.
      4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за  собой.

Глава МО Иссадское сельское поселение                                    Е.А. Трошкин

Приложение к
решению

Совета депутатов
МО Иссадское сельское поселение

от  11.11.2022 г. № 47

Перечень имущества, подлежащего приватизации в 2022-2023 годах

N п/
п

Наименование и
местонахождение

имущества

Характеристика Способ
приватизации

Кадастровая или
остаточная стоимость в

рублях

Планируемые
поступления от
продажи
тыс.руб.

Предполагаемые
сроки приватизации

1 2 3 4 5 6 7

1 Дом  и земельный
участок,

расположенные по
адресу:

Ленинградская обл.
Волховский р-н,

дер.Иссад,
ул. Старосельская, д.52

Кадастровый номер дома –
47:10:0309001:292

1 этажный деревянное здание
общая площадь   39,8 кв.м на

земельном участке с
кадастровым номером

47:10:0309005:409, общей
площадью 1252 кв.м

аукцион по
продаже

муниципальног
о имущества

Кадастровая стоимость
здания

300131,46 рублей;
Кадастровая стоимость

земельного участка
291259.85 рублей

700000 2022-2023 год

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 29.03.2018 года № 18 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»